
 
 

ZARZĄDZENIE NR 367/24/IX/R 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany „Taryfy przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, ust. 4 pkt 1 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 22 sierpnia 2023 r. Nr 6689/23/VIII/M 
przyjmujące taryfę przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez 
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni ( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 40681) ) w następujący sposób: 

1. W §21 w ust. 1 w tabeli dodaje się pkt 28 o treści: 

29 Wszyscy pasażerowie korzystający z linii 
049 publicznego transportu zbiorowego w 
dniach 23 - 28 września 2024 r. 

 
-------------------- 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 września 2024 r. i obowiązuje do dnia 28 września 2024 r. tj. 
do godz. 24:00 w tym dniu. 

 Prezydent Miasta Gdyni 
 

Aleksandra Kosiorek 
 

 
1) Zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 4354 i poz. 4486 oraz z 2024 r. poz. 1500 i poz. 2714. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.09.2024 r.

Poz. 3795


	ZARZĄDZENIE NR 367/24/IX/R PREZYDENTA MIASTA GDYNI z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-09-04T11:11:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




